29 蒋今朝 0.7935 0.7935 部长助理 2013年 4月

30 林宏俊 0.7935 0.7935 招标公司副部长 2012年 6月

31 王丽荣 0.7935 0.7935 咨询公司副部长 2011年 11月

32 翟金媛 0.7873 0.7873 部长助理 2013年 8月

33 彭肖和 0.7761 0.7761 咨询公司副部长 2013年 4月

34 杨灿垣 0.7546 0.7546 部长助理 2013年 6月

合计 100.0000 100.0000 - -

（四）本次发行后股权结构控制关系图

1、超额配售选择权行使前

39

2、超额配售选择权行使后

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

序

号
姓名

职务或亲属

关系

直接持股

数（股）
间接持股情况

质押或冻结情

况

1 蒋主浮 董事长 7,042,866

持有慧咨投资 12.6968%的

份 额 ； 持 有 创 咨 投 资

11.4490%的份额；持有咨慧

投资 13.1154%的份额

无

40

2 曾始毅

董事、总经

理、财务负

责人

- - -

3 张朝阳
董事、副总

经理
2,790,021

持有慧咨投资4.6027%的份

额；持有创咨投资 4.1510%
的份额；持有咨慧投资

4.7577%的份额

无

4 谭志刚
董事、副总

经理
467,107

持有慧咨投资4.6027%的份

额；持有创咨投资 4.1510%
的份额；持有咨慧投资

4.7577%的份额

无

5 肖耀军 董事 - - -
6 张健民 监事会主席 - - -

7 陈伟东 监事 412,933 持有咨慧投资4.7607%的份

额
无

8 江婷 职工监事 - 持有创咨投资0.6920%的份

额
无

9 陈莉
副总经理、

董事会秘书
945,451

持有慧咨投资4.6027%的份

额；持有创咨投资 4.1510%
的份额；持有咨慧投资

4.7577%的份额

无

10 顾伟传 副总经理 1,023,405

持有慧咨投资4.6027%的份

额；持有创咨投资 4.1510%
的份额；持有咨慧投资

4.7577%的份额

无

11 刘永锋 副总经理 165,318 持有创咨投资4.1540%的份

额
无

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

截至本挂牌公告书签署日，公司无已经制定未执行的员工持股计划。

41

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权后）
限售期限

直接持股

（股）
持股比例

直接持股

（股）
持股比例

直接持股

（股）
持股比例

一、限售流通股

广东省环保集

团有限公司
24,500,000 35.00% 24,500,000 32.39% 24,500,000 32.03%

自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内

蒋主浮 7,042,866 10.06% 7,042,866 9.31% 7,042,866 9.21%

自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内；在本人担任广咨国际董事

/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份数量不超过本人持有的

公司股份总数的 25%；在本人离职

后半年内，不转让本人持有的公司

股份。

广州慧咨投资

发展合伙企业

（有限合伙）

5,630,240 8.04% 5,630,240 7.44% 5,630,240 7.36%
自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内

广州创咨投资

合伙企业（有限

合伙）

5,630,240 8.04% 5,630,240 7.44% 5,630,240 7.36%
自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内

42

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权后）
限售期限

直接持股

（股）
持股比例

直接持股

（股）
持股比例

直接持股

（股）
持股比例

广州咨慧投资

合伙企业（有限

合伙）

5,630,240 8.04% 5,630,240 7.44% 5,630,240 7.36%
自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内

冯亮源 2,823,122 4.03% 2,823,122 3.73% 2,823,122 3.69%
自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内

张朝阳 2,790,021 3.99% 2,790,021 3.69% 2,790,021 3.65%

自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内；在本人担任广咨国际董事

/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份数量不超过本人持有的

公司股份总数的 25%；在本人离职

后半年内，不转让本人持有的公司

股份

谭志刚 467,107 0.67% 467,107 0.62% 467,107 0.61%

自公司于精选层挂牌之日起十二

个月内；在本人担任广咨国际董事

/监事/高级管理人员期间，每年转

让的股份数量不超过本人持有的

公司股份总数的 25%；在本人离职

后半年内，不转让本人持有的公司

股份

陈伟东 309,700 0.44% 309,700 0.41% 309,700 0.40% 在本人担任广咨国际董事/监事/高

43

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权后）
限售期限

直接持股

（股）
持股比例

直接持股

（股）
持股比例

直接持股

（股）
持股比例

级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份

总数的 25%；在本人离职后半年

内，不转让本人持有的公司股份

陈莉 732,189 1.05% 732,189 0.97% 732,189 0.96%

在本人担任广咨国际董事/监事/高
级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份

总数的 25%；在本人离职后半年

内，不转让本人持有的公司股份

顾伟传 768,605 1.10% 768,605 1.02% 768,605 1.00%

在本人担任广咨国际董事/监事/高
级管理人员期间，每年转让的股份

数量不超过本人持有的公司股份

总数的 25%；在本人离职后半年

内，不转让本人持有的公司股份